
11～2月 3～10月 11～2月 3～10月

冬季 夏季 冬季 夏季
月曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 月曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △

火曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 火曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △

水曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 水曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △
木曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 木曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △

金曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 金曜日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △
土曜日 ○ ○ ○ 土曜日 ○ ○ ○
日曜日・祝日 ○ ○ ○ 日曜日・祝日 ○ ○ ○

便名 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 便名 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130

JRバス周山着 8:04 8:04 9:57 10:54 12:21 13:51 13:51 13:51 15:21 16:54 17:54 灰 屋 7:27 8:14 8:57 10:55 11:58 13:26 14:41 15:10 16:50 18:06 18:56
周 山 6:55 7:08 7:32 8:15 8:15 10:00 11:05 12:30 14:00 14:30 14:35 15:55 16:10 16:15 17:15 18:00 東 林 寺 7:28 8:15 8:58 10:56 11:59 13:27 14:42 15:11 16:51 18:07 18:57

周 山 下 町 ＝ 7:10 7:34 8:17 8:17 10:02 11:07 12:32 14:02 14:32 14:37 15:57 16:12 16:17 17:17 18:02 一 ノ 谷 7:29 8:16 8:59 10:57 12:00 13:28 14:43 15:12 16:52 18:08 18:58
京北合同庁舎前 ＝ 7:11 7:35 8:18 8:18 10:03 11:08 12:33 14:03 14:33 14:38 15:58 16:13 16:18 17:18 18:03 高 山 7:30 8:17 9:00 10:58 12:01 13:29 14:44 15:13 16:53 18:09 18:59

京都京北小中学校 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ※ ※ ＝ ※ ※ ＝ ＝ 灰 屋 養 鱒 場 前 7:31 8:18 9:01 10:59 12:02 13:30 14:45 15:14 16:54 18:10 19:00
京都京北小中学校前 6:57 7:12 7:36 8:19 8:19 10:04 11:09 12:34 14:04 14:37 14:42 15:59 16:17 16:22 17:19 18:04 灰 屋 口 7:32 8:19 9:02 11:00 12:03 13:31 14:46 15:15 16:55 18:11 19:01
殿 橋 6:58 7:13 7:37 8:20 8:20 10:05 11:10 12:35 14:05 14:38 14:43 16:00 16:18 16:23 17:20 18:05 上 黒 田 7:33 8:20 9:03 11:01 12:04 13:32 14:47 15:16 16:56 18:12 19:02
島 崎 6:58 7:13 7:37 8:20 8:20 10:05 11:10 12:35 14:05 14:38 14:43 16:01 16:18 16:23 17:20 18:05 吉 野 7:34 8:21 9:04 11:02 12:05 13:33 14:48 15:17 16:57 18:13 19:03

姑 棄 野 6:59 7:14 7:38 8:21 8:21 10:06 11:11 12:36 14:06 14:39 14:44 16:01 16:19 16:24 17:21 18:06 水 野 7:35 8:22 9:05 11:03 12:06 13:34 14:49 15:18 16:58 18:14 19:04
鳥 居 6:59 7:15 7:39 8:22 8:22 10:07 11:12 12:37 14:07 14:40 14:45 16:02 16:20 16:25 17:22 18:07 笹 部 7:36 8:23 9:06 11:04 12:07 13:35 14:50 15:19 16:59 18:15 19:05

山国護国神社前 7:00 7:16 7:40 8:23 8:23 10:08 11:13 12:38 14:08 14:41 14:46 16:03 16:21 16:26 17:23 18:08 日 吉 7:37 8:24 9:07 11:05 12:08 13:36 14:51 15:20 17:00 18:16 19:06
山 国 7:01 7:17 7:41 8:24 8:24 10:09 11:14 12:39 14:09 14:42 14:47 16:04 16:22 16:27 17:24 18:09 宮 7:38 8:25 9:08 11:06 12:09 13:37 14:52 15:21 17:01 18:17 19:07
塔 天 満 宮 社 前 7:02 7:18 7:42 8:25 8:25 10:10 11:15 12:40 14:10 14:43 14:48 16:04 16:23 16:28 17:25 18:10 鶴 野 7:39 8:26 9:09 11:07 12:10 13:38 14:53 15:22 17:02 18:18 19:08
比 賀 江 7:02 7:18 7:42 8:25 8:25 10:10 11:15 12:40 14:10 14:43 14:48 16:05 16:23 16:28 17:25 18:10 下 黒 田 7:40 8:27 9:10 11:08 12:11 13:39 14:54 15:23 17:03 18:19 19:09

最 玄 寺 7:03 7:19 7:43 8:26 8:26 10:11 11:16 12:41 14:11 14:44 14:49 16:06 16:24 16:29 17:26 18:11 塩 野 7:41 8:28 9:11 11:09 12:12 13:40 14:55 15:24 17:04 18:20 19:10
野 上 橋 7:03 7:20 7:44 8:27 8:27 10:12 11:17 12:42 14:12 14:45 14:50 16:07 16:25 16:30 17:27 18:12 井 花 町 7:42 8:29 9:12 11:10 12:13 13:41 14:56 15:25 17:05 18:21 19:11
大 野 7:04 7:21 7:45 8:28 8:28 10:13 11:18 12:43 14:13 14:46 14:51 16:08 16:26 16:31 17:28 18:13 野 山 7:43 8:30 9:13 11:11 12:14 13:42 14:57 15:26 17:06 18:22 19:12

晨 渡 橋 7:05 7:22 7:46 8:29 8:29 10:14 11:19 12:44 14:14 14:47 14:52 16:09 16:27 16:32 17:29 18:14 井 戸 7:45 8:32 9:15 11:13 12:16 13:44 14:59 15:28 17:08 18:24 19:14
林 町 7:06 7:23 7:47 8:30 8:30 10:15 11:20 12:45 14:15 14:48 14:53 16:10 16:28 16:33 17:30 18:15 山 の 家 ＝ 8:34 9:17 ＝ ＝ ＝ 15:01 ＝ ＝ ＝ ＝

山 国 御 陵 前 7:07 7:24 7:48 8:31 8:31 10:16 11:21 12:46 14:16 14:49 14:54 16:11 16:29 16:34 17:31 18:16 小 塩 下 ノ 町 ＝ 8:35 9:18 ＝ ＝ ＝ 15:02 ＝ ＝ ＝ ＝

江 口 橋 7:08 7:26 7:50 8:33 8:33 10:18 11:23 12:48 14:18 14:51 14:56 16:13 16:31 16:36 17:33 18:18 小 塩 中 ノ 町 ＝ 8:36 9:19 ＝ ＝ ＝ 15:03 ＝ ＝ ＝ ＝

井 戸 7:09 7:27 7:51 8:34 8:34 10:19 11:24 12:49 14:19 14:52 14:57 16:14 16:32 16:37 17:34 18:19 田 中 町 ＝ 8:37 9:20 ＝ ＝ ＝ 15:04 ＝ ＝ ＝ ＝

山 の 家 ＝ 7:29 ＝ ＝ 8:36 10:21 11:26 12:51 ＝ ＝ 14:59 16:16 ＝ 16:39 17:36 18:21 森 脇 ＝ 8:38 9:21 ＝ ＝ ＝ 15:05 ＝ ＝ ＝ ＝

小 塩 下 ノ 町 ＝ 7:30 ＝ ＝ 8:37 10:22 11:27 12:52 ＝ ＝ 15:00 16:17 ＝ 16:40 17:37 18:22 小 塩 7:34 ＝ 8:39 8:41 9:22 ＝ ＝ ＝ 15:06 15:06 ＝ 16:44 ＝ ＝ ＝

小 塩 中 ノ 町 ＝ 7:31 ＝ ＝ 8:38 10:23 11:28 12:53 ＝ ＝ 15:01 16:18 ＝ 16:41 17:38 18:23 森 脇 7:35 ＝ 8:40 8:42 9:23 ＝ ＝ ＝ 15:07 15:07 ＝ 16:45 ＝ ＝ ＝

田 中 町 ＝ 7:32 ＝ ＝ 8:39 10:24 11:29 12:54 ＝ ＝ 15:02 16:19 ＝ 16:42 17:39 18:24 田 中 町 7:36 ＝ 8:41 8:43 9:24 ＝ ＝ ＝ 15:08 15:08 ＝ 16:46 ＝ ＝ ＝

森 脇 ＝ 7:33 ＝ ＝ 8:40 10:25 11:30 12:55 ＝ ＝ 15:03 16:20 ＝ 16:43 17:40 18:25 小 塩 中 ノ 町 7:37 ＝ 8:42 8:44 9:25 ＝ ＝ ＝ 15:09 15:09 ＝ 16:47 ＝ ＝ ＝

小 塩 ＝ 7:34 ＝ ＝ 8:41 10:26 11:31 12:56 ＝ ＝ 15:04 16:21 ＝ 16:44 17:41 18:26 小 塩 下 ノ 町 7:38 ＝ 8:43 8:45 9:26 ＝ ＝ ＝ 15:10 15:10 ＝ 16:48 ＝ ＝ ＝

森 脇 ＝ ＝ ＝ 10:27 11:32 12:57 ＝ ＝ 16:22 ＝ 17:42 18:27 山 の 家 7:39 ＝ 8:44 8:46 9:27 ＝ ＝ ＝ 15:11 15:11 ＝ 16:49 ＝ ＝ ＝

田 中 町 ＝ ＝ ＝ 10:28 11:33 12:58 ＝ ＝ 16:23 ＝ 17:43 18:28 井 戸 7:41 ↓ 8:46 8:48 9:29 11:13 12:16 13:44 15:13 15:13 15:28 16:51 17:08 18:24 19:14

小 塩 中 ノ 町 ＝ ＝ ＝ 10:29 11:34 12:59 ＝ ＝ 16:24 ＝ 17:44 18:29 江 口 橋 7:42 ↓ 8:47 8:49 9:30 11:14 12:17 13:45 15:14 15:14 15:29 16:52 17:09 18:25 19:15
小 塩 下 ノ 町 ＝ ＝ ＝ 10:30 11:35 13:00 ＝ ＝ 16:25 ＝ 17:45 18:30 山 国 御 陵 前 7:44 ↓ 8:49 8:51 9:32 11:16 12:19 13:47 15:16 15:16 15:31 16:54 17:11 18:27 19:17
山 の 家 ＝ ＝ ＝ 10:31 11:36 13:01 ＝ ＝ 16:26 ＝ 17:46 18:31 林 町 7:45 ↓ 8:50 8:52 9:33 11:17 12:20 13:48 15:17 15:17 15:32 16:55 17:12 18:28 19:18

井 戸 7:09 7:51 8:34 10:33 11:38 13:03 14:19 14:52 16:28 16:32 17:48 18:33 晨 渡 橋 7:46 ↓ 8:51 8:53 9:34 11:18 12:21 13:49 15:18 15:18 15:33 16:56 17:13 18:29 19:19
野 山 7:11 7:53 8:36 10:35 11:40 13:05 14:21 14:54 16:30 16:34 17:50 18:35 大 野 7:47 ↓ 8:52 8:54 9:35 11:19 12:22 13:50 15:19 15:19 15:34 16:57 17:14 18:30 19:20
井 花 町 7:12 7:54 8:37 10:36 11:41 13:06 14:22 14:55 16:31 16:35 17:51 18:36 野 上 橋 7:48 ↓ 8:53 8:55 9:36 11:20 12:23 13:51 15:20 15:20 15:35 16:58 17:15 18:31 19:21

塩 野 7:13 7:55 8:38 10:37 11:42 13:07 14:23 14:56 16:32 16:36 17:52 18:37 最 玄 寺 7:49 ↓ 8:54 8:56 9:37 11:21 12:24 13:52 15:21 15:21 15:36 16:59 17:16 18:32 19:22
下 黒 田 7:14 7:56 8:39 10:38 11:43 13:08 14:24 14:57 16:33 16:37 17:53 18:38 比 賀 江 7:50 ↓ 8:55 8:57 9:38 11:22 12:25 13:53 15:22 15:22 15:37 17:00 17:17 18:33 19:23
鶴 野 7:15 7:57 8:40 10:39 11:44 13:09 14:25 14:58 16:34 16:38 17:54 18:39 塔 天 満 宮 社 前 7:50 ↓ 8:55 8:57 9:38 11:22 12:25 13:53 15:22 15:22 15:37 17:00 17:17 18:33 19:23

宮 7:16 7:58 8:41 10:40 11:45 13:10 14:26 14:59 16:35 16:39 17:55 18:40 山 国 7:51 ↓ 8:56 8:58 9:39 11:23 12:26 13:54 15:23 15:23 15:38 17:01 17:18 18:34 19:24
日 吉 7:17 7:59 8:42 10:41 11:46 13:11 14:27 15:00 16:36 16:40 17:56 18:41 山国護国神社前 7:52 ↓ 8:57 8:59 9:40 11:24 12:27 13:55 15:24 15:24 15:39 17:02 17:19 18:35 19:25
笹 部 7:18 8:00 8:43 10:42 11:47 13:12 14:28 15:01 16:37 16:41 17:57 18:42 鳥 居 7:53 ↓ 8:58 9:00 9:41 11:25 12:28 13:56 15:25 15:25 15:40 17:03 17:20 18:36 19:26
水 野 7:19 8:01 8:44 10:43 11:48 13:13 14:29 15:02 16:38 16:42 17:58 18:43 姑 棄 野 7:54 ↓ 8:59 9:01 9:42 11:26 12:29 13:57 15:26 15:26 15:41 17:04 17:21 18:37 19:27

吉 野 7:20 8:02 8:45 10:44 11:49 13:14 14:30 15:03 16:39 16:43 17:59 18:44 島 崎 7:55 ↓ 9:00 9:02 9:43 11:27 12:30 13:58 15:27 15:27 15:42 17:05 17:22 18:38 19:28

上 黒 田 7:21 8:03 8:46 10:45 11:50 13:15 14:31 15:04 16:40 16:44 18:00 18:45 殿 橋 7:55 ↓ 9:00 9:02 9:43 11:27 12:30 13:58 15:27 15:27 15:42 17:05 17:22 18:38 19:28

灰 屋 口 7:22 8:04 8:47 10:46 11:51 13:16 14:32 15:05 16:41 16:45 18:01 18:46 京都京北小中学校前 7:56 ↓ 9:01 9:03 9:44 11:28 12:31 13:59 15:28 15:28 15:43 17:06 17:23 18:39 19:29
灰 屋 養 鱒 場 前 7:23 8:05 8:48 10:47 11:52 13:17 14:33 15:06 16:42 16:46 18:02 18:47 京都京北小中学校 ※ ※ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

高 山 7:24 8:06 8:49 10:48 11:53 13:18 14:34 15:07 16:43 16:47 18:03 18:48 京北合同庁舎前 7:57 8:01 9:02 9:04 9:45 11:29 12:32 14:00 15:29 15:29 15:44 17:07 17:24 18:40 19:30
一 ノ 谷 7:25 8:07 8:50 10:49 11:54 13:19 14:35 15:08 16:44 16:48 18:04 18:49 周 山 下 町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東 林 寺 7:26 8:08 8:51 10:50 11:55 13:20 14:36 15:09 16:45 16:49 18:05 18:50 周 山 8:03 8:07 9:05 9:07 9:48 11:32 12:35 14:03 15:32 15:32 15:47 17:10 17:27 18:43 19:33
灰 屋 7:27 8:09 8:52 10:51 11:56 13:21 14:37 15:10 16:46 16:50 18:06 18:51 JRバス周山発 8:40 8:40 9:10 9:10 10:05 12:45 14:05 15:45 15:45 17:30 17:30

月・火
水・金

【 始 発 】 周 山 乗車 11:05 14:00 14:00 12:38 乗車 11:44
山 国 御 陵 前 降車 11:21 14:16 14:16 12:51 降車 12:00
山 国 御 陵 前 乗車 12:19 15:16 702 乗車 13:00
京北合同庁舎前 降車 12:32 15:29 降車 13:13
周 山 降車 12:35 15:32 707

便名 701 703 705
始発バス停発車時点で利用客がない場合は全区間運行しません。また，表記以外のバス停には止まりません。

木

※　京都京北小中学校は時間割等により停車の有無が変わります。 ※　京都京北小中学校は時間割等により停車の有無が変わります。

運行日

【 始 発 】 筒 江 口

土曜
運行

バス停
乗降
扱い 木

詳しくは・・・ 美山・京北バス旅ルート 検索
便名

土曜
運行

バス停

京 北 病 院 前

山 国 御 陵 前
便名

バス停
乗降
扱い

【 始 発 】 周 山
山 国 御 陵 前
山 国 御 陵 前

美山・京北バス旅ルート（臨時便）
周山（始発） ⇒山国御陵前⇒周山

筒江口（始発）⇒山国御陵前

周山（始発） ⇒山国御陵前⇒京北病院前

山国・黒田線
小塩・灰屋行き〔周山→山国→小塩→灰屋〕

山国・黒田線
周山行き〔灰屋→小塩→山国→周山〕

・時刻表で着色しているバス停は「フ

リー乗降区間」です。
・バスルート上であればご自宅の近くで，

バス停以外の場所からでも乗り降り

できます。

（但し，駐停車禁止箇所，交差点付近

等道路交通法違反箇所での乗降はご

遠慮ください。）
・乗車時はバスに向かって手を挙げて

合図してください。降車時は乗務員に

申し出てください。

・ＪＲバスとの間で接続待ちは行っており

ません。

京北ふるさとバス

時刻表
（令和4年４月１日ダイヤ改正）

＜お問い合わせ先＞
(公財)きょうと京北ふるさと公社

京北ふるさとバス
電話 075-852-0171

※１２月２９日～１月３日は運休します。

京北ふるさとバス

＜ご案内＞

・美山・京北バス旅ルート利用者向け臨時便です。

・運賃は定期便と同額です。

・始発バス停発車時点で利用客がない場合は

全区間運行しません。

・表記以外のバス停には止まりません。


